РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в статью 1 Закона Владимирской области «О порядке установления величины прожиточного минимума во Владимирской области» и статью 2 Закона Владимирской области «Об установлении квоты для приема на работу инвалидов»

Принят Законодательным Собранием области

28 октября 2015 года

Статья 1

Внести в статью 1 Закона Владимирской области от 5 марта 2005 года N_2 24-O3 «О порядке установления величины прожиточного минимума во Владимирской области» (Владимирские ведомости, 2005, 16 марта; 2009, 7 октября; 2010, 5 мая; 2012, 30 июня; 2013, 16 февраля) следующие изменения:

- 1) в абзаце первом части 1 слова «администрации области» заменить словами «исполнительной власти Владимирской области», слова «Законом Владимирской области «О потребительской корзине во Владимирской области»,» заменить словами «законом Владимирской области,»;
 - 2) в части 2 слово «Губернатора» заменить словом «администрации»;
- 3) в части 3 слова «администрации области» заменить словами «исполнительной власти Владимирской области».

Статья 2

Внести в часть 1 статьи 2 Закона Владимирской области от 9 сентября 2013 года № 102-ОЗ «Об установлении квоты для приема на работу инвалидов» (Владимирские ведомости, 2013, 14 сентября; 2014, 21 июня) изменение, заменив слово «администрации» словами «исполнительной власти».

Статья 3

Настоящий Закон вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор Владимирской области

С.Ю. Орлова

Владимир 12 ноября 2015 г. № 146-ОЗ